Evidenčné číslo:        BL-478HG 
Číslo motora:             CFG401905 
Číslo karosérie:         TMBLF93T1E9053248 
Farba:                        Biela Candy 
Stav tachometra:       25 km 
Stav PHM v nádrži:    62 l 
Nadobúdacia cena ( vrátane zvláštnej výbavy ) : 32 082,00 .- EUR  
Slovom :                    tridsaťdvatisícosemdesiatdva eur                 

do užívania na služobné a súkromné účely, pričom účinnosťou tejto dohody vzniká 
užívateľovi právo používať pre služobné a súkromné účely uvedené referentské vozidlo 
 SZRB, a. s. je povinná toto vozidlo užívateľovi ponechať po dobu platnosti tejto